
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

S LOU A O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu
o dílo (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. KASCH-interiérs. r.o.
se sídlem: Jaromíra Šamata 318/10, 725 25 Ostrava
IČ:26831724
DIČ: 26831724 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896
zastoupena: Zbyňkem Klapuchem, jednatelem
bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava; č. u:168044349/0600
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")

Preambule

A. Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "FN Ostrava - přestavba prostor pro přístroj
CyberKnife - interiér", ev. č. DNS-04/20-VZ-08/24 (dále jen "Veřejná zakázka"). Tato Veřejná

Stránka 12 15



^e~

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ").
B. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného d namického

náku ního s stému s názvem "Pořízení interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO " (ev. č.

Z2020-019157, DNS-04/20).

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo, spočívající ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku (dále jen

"Dílo") a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteii smluvenou cenu dle této

Smlouvy.

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentací, jejíž součástí je

technická specifikace a soupis prací, a kterou zpracovala společnost INTERDEKOR HP s.r.o., IČO:
25367498, se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, ze dne 02/24, č. projektu 23-03-063.

2. Specifikace Díla

2. 1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami

a hygienickými normami, zejména vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity
chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností

některých staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

zohlednit bezpečnostní specifika provozu zdravotnického zařízení.

2. 2 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také:

a. zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku a po

dohodě s Objednatelem přizpůsobení Díla skutečnému stavu místa plnění;

b. zpracování a předání dílenské dokumentace (dále jen "Dílenská dokumentace");

c. výroba nábytku;

d. montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen "Montáž");

e. zajištění dopravy do místa plnění;

f. předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných

materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům,

dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy a v případě stavebního odpadu

také vážní lístky k likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, které nakládáni

s odpady upravují;

g. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na

vhodném datovém nosiči;

Stránka 2 z 15



-?b

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

h. úklid v místě plnění po Montáži, včetně odvozu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti
s plněním Díla;

i. dodání a připojení připojovacích prvků na přípojné místo pro nábytkové komponenty,
které si to vyžadují Uako jsou např. : elektro zásuvky, osvětlení, vypínače, vodovodní
baterie, ventily, vývody zemního a technických plynů, vakua apod.), vč. potřebného
instalačního materiálu do vzdálenosti pěti metrů;

j. dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce nábytku s uvedením doporučených
dezinfekčních prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce a
upozornění na nevhodné dezinfekční prostředky, a to Ix v písemné podobě a v jazyce
českém;

k. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému
provedení Díla.

3. Další t-ráva a povinnosti smluvních stran

3. 1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla.

3. 2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit
Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení.

3. 3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3.4 Zhotovitel se zavazuj? bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky
a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

3. 5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy
Objednatele, se kter/mi byl seznámen.

3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při
postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele.

3. 7 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Dílenské
dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílenské
dokumentace užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu
neomezeném, co se týká času, množství užití Dílenské dokumentace. Objednatel může svá
oprávnění k Dílenské dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k
takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním Objednatele
podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

3.8 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Díla předložit Objednateli vyvzorkování
sedacího nábytku a nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem
na specifika místa plnění.

Stránka 3 z 15



.e-

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

3. 9 Zhotovitel je povinen nechat Dílenskou dokumentaci odsouhlasit Objednatelem. Bez schválené

Dílenské dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku. Objednaíe; je povinen

dílenskou dokumentaci odsouhlasit do tří (3) pracovních dnů.

3. 10 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti

za újmu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím

osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 5. 000. 000, -Kč (slovy: pět milionů korun

českých).

3. 11 Zhotovitel je povinen předat Objednateli na jeho vyžádání, kdykoliv v průběhu provádění Díla,

kopie pojistných smluv na požadované pojištění dle předchozího odstavce, včetně všech

dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu

trvání Díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a

sublimity plnění a výši spoluúčastí). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho
měsíce.

3. 12 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo výhradně prostřednictvím osob realizačního týmu

Zhotovitele, jejichž výčet předložil a tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy - Realizačnítým Zhotovitele.

V případě, ze dojde ke změně těchto osob je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit

Objednateli nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku této skutečnosti. Nová osoba, která

bude součástí realizačního týmu, musí splňovat podmínky, které Objednatel stanovil v zadávací

dokumentaci a taktéž musí splňovat obdobné podmínky, které Zhotovitel ve vztahu k

nahrazované osobě uvedl ve své nabídce, tzn. že musí disponovat minimálně stejnými

zkušenostmi a kvalifikací. Zároveň s oznámením o změně osoby tak budou doručeny doklady,

které budou prokazovat způsobilost této nové osoby. O této změně bude vyhotoven písemný
dodatek k této Smlouvě.

4. Cena

4. 1 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem podpisu předávacího protokolu ze strany

Objednatele. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká

nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.

4. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní

strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle oceněného výkazu vyměř, který je přílohou

č. l této Smlou . Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat
dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH.

4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady (zejména

balné, dopravné, celníci jiné poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj

kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

4.4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným

zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na

elektronickou adresu: efakturacel fno. cz a musí obsahovat náležitosti podle

Stránka 4 z 15



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a dále:

a. číslo Smlouvy,

b. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

4.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednáte!
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď
opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Místo a termín předání Díla

5. 1 Místem předání Díla je Klinika onkologická Fakultní nemocnice Ostrava.

5. 2 Okamžikem převzetí Díia přechází na Objednatele nebezpečí škody.

5. 3 Zhotovitel se zavazuje zaměřit skutečný stav místa plnění do tří (3) dnů od doručení písemné
výzvy Objednatele k zaměření prostor Zhotoviteli na e-mail: tomas. klapuch@kasch. cz.
Objednatel se zavazuje písemně vyzvat Zhotovitele k zaměření prostor nejpozději do dvou (2)
měsíců od podpisu této Smlouvy.

5. 4 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do deseti (10) týdnů od zaměření skutečného stavu místa
plnění.

5.5 Zhotovíte* se zavazuje předložit Dílenskou dokumentaci Objednateli ke schválení do pěti (5)
pracovních dnů od zaměření skutečného stavu místa plnění.

5.6 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele
oznámenou Objednateli alespoň tři (3) pracovní dny předem. O převzetí Díla bude sepsán
předávací protokol.

5. 7 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí
Díla bude sepsán zápis se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran, podepsaný oběma
smluvními stranami,

6. Záruka a odpovědnost z vad

6. 1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních.

6.2 Zhotovitel poskytuje za zhotovené Dílo záruku v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců. Záruční
doba počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o
převzetí Díla.

6. 3 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu do pěti (5) pracovních dnů od oznámení Objednatele,
pokud nebude mezi smiuvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz Objednatele.

Stránka 5 z 15



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

Právo Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými

právními předpisy, íím není dotčepo.

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady
užívat.

6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail

Zhotovitele:

7. Sankční ujednání

7. 1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského orává.

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny Díla,

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

7. 3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z celkové ceny Díla,

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s termíny dle či. 5. odst. 5.3 a odst. 5.5 Smlouvy.

7.4 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním práva

Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky, a to v částce 1. 500, - Kč, a to za každý započatý

den prodlení.

7.5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo

převzít, v souladu s ustanovením či. 5. odst. 5. 7 Smlouvy.

7. 6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmínek dle či. 3. odst. 3. 10 této Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý

den, kdy Zhotovitel nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle či. 3. odst. 3. 10 Smlouvy.

7.7 Zhotovitel se zavazuje při porušení povinnosti stanovené v či. 3 odst. 3. 12 Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý započatý den prodlení a osobu.

7. 8 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem

Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši ceny Díla, včetně DPH, sjednané touto Smlouvou.

7.9 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8. Trvání a ukončení Smlouvy

8. 1 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

Stránka 6 z 15



ev. C. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

8.2 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

8. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s termíny dle či. 5. odst. 5.4 a odst. 5.5
Smlouvy o více než 5 dní;

b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c. nemožnost odstranění vady Díla;

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo
předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé;

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení.

9. Mlčenlivost

9. 1 Zhotnvitpl se zavazuje během plněnítéto Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčeniivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

10. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

10.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro
zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

10. 3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je:

a. na straně Objednatele: jméno:    
 .

b. na straně Zhotovitele: I

Stránka 7 z 15



NICE ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

10.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoís

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

10.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Registr smluv").

10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve

dnem uveřejnění v Registru smluv.

10. 8 Tato Smiouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s piatností

originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran.

10. 9 Jestliže jednotlivá ústa noven i této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

10. 10 Zhotovitel prch!ašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem

na základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu

či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES)

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a

některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle

příloh č. l obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či

nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

10.11 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím

situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) se

sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo

vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo

Stránka 8 z 15



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn
některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce.

10. 12 Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů
není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele
kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a
odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím,
které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běioruska pochází, a nenabízí takové

zbořiv rámci plnění veřejných zakázek.

10. 13 Dojde-li k porušení sankčních opatření uvedených v odst. 10. 10, 10. 11 nebo 10. 12, jedná se o
podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn
odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele
vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty,
povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle
této Smlouvy. Pro případ porušení wše uvedených sankčních opatření se Zhotovitel zavazuje
bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100. 000, - Kč, a to za každý jednotlivý
případ porušení dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

10. 14 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či
mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených
sankčních opatření.

10. 15 Tato Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l - Oceněný výkaz výměr.

b. Příloha č. 2 - Realizační tým Zhotovitele.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V dne
Digitálně podepsal

Zbyněk Klapuch^^^,
Podpis:

Datum: 2024. 07. 16
10:25:15+02'00'

V Ostravě dne

l iři Digitálně podepsal
. Jíl l MUDr. JiříHavrlant

Havrlant
Podpis:

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch

jednatel

MUDr. JiříHavrlant
Datum: 2024.07.17
11:14:53+02W

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel Fakultní nemocnice

Ostrava

Stránka 9 z 15



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/OG5-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. l - Oceněný výkaz výměr

Stránka 10 z 15



'';e-

ev. C. Objednatele: 001/OVZ/24/OS5-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

V^KAÍS VtíNlBS . Sílí Ovlmft . PňssfavSsi Fictnrpm pifeinsjr (^Éi<fj*fina> . ikitaridr fJSRĎUISCT)

[n&T J

SGtfNtesNaatómu u^cW snanhB*-*'ta ;
sSIK (hcuihritow^, nwunaMhť gBtai'>
S^tafwmOLataa.aiam !
usa. im. Bi<Bnt<u. iurit aimi, i Maauiasďina
s*(>tkin*nalt>>-innnEt ]
c-a. im-Bri
s<t>tkin* nalt> >-in oné.
nuXAna <tlt BUS- nťs!
MBUa. < *nn<fci a*><y. nlblttoK

a, c<i, aaw.<Cff.<Biin, s>iD>n-<. ;
1> no, *flt> C-C . im- a in Bm. ndi;
MBrfeI-in^nieirfcnrttacSiyr.* Úd
m nnaaUmd .elftsrttm*-tearul
ah*w<-*>nrtn, ac>iiiei>. nit>iae>*
siaftf^ ̂ -mBwřgscrtl p& udwaitf
hanldl Ota<>;atU<i ria. X. 52 ne
touinn>nln>

3<>ri2a>řm;

-nil.ZtalNla
d 11ndini-clmhnt.an

.1 tM nm, nfiUttf >a> u;
.
anianmai. * Itn-Khma

<Hm. ie, -IBEw>dalBťCF-l3nm .
it>*iMaiNa!Hh*<t<ituT u>i i

[ -iniannra* in. l.aikein, bdwj ssMaStwisa
" M^ fc, 'IU BB'.-

'°iS2^1m-* ;!*!mlT;r! "a<"Ste'aB
ifwdt- :

i^iitoa^Bincaía f !
^AntaICT>tm'íyi 8nn.>*fc^ ÍZMtoiUMSBa
UK S. aaci, lulBitort iacs>>~ nn
ni anidiAnd .cln.a*i<n* mtaant
aMui>a-*ni<*ll, nlB>8teKidnl> i

samf nfďa iniiami-3 to dEB
aaie.mted. Mdndn* (Ufc< U. 5S
ne^; >aFi<i;oraL s .i> FK^ ň-its^ C*c >
im. B1>n<. *M<MCF*tninB>ití ; EtnriSMaac

1 a a nns iďaun* nd*r >-<M ]
ws, awnatatwd aot^irtntouk ndtah
a**^ . .:hťnndn^ ůriway, tsďfa>tto>*
s>n>K a>tt>*.At>< -41X1 nr

k-l
i asdim, nnťmiar. t .a.am
Bhiant nutnUlnli (ani iS. 3S cn>
tairaa ic aul>a><lntata Dia. l
fim. aitRnC-E-UPI. ainn^. aWa i BMhUBrtSao
BBFĚ.Sťn^nťBirtnrtiaeaStyv W6
[.n, a>n<**Mfllu<..aN>n*nfca>> i
E*riÉ^'>-kn<i*>í tetwtte náfafffca*
MtnK.. atolw XUBl Afc> -<u> a-.!

iSnjBsitóďanai.iimiiaKaanfn*- i
1 ďiABBi niBcťwfoai, -l Sia.ifcHft
l*l<>nl. nuimWht ptífca E. as mi
tapia <& ndt nul<l*<iUiC-!E U té l
tT>, *ai>lsis. *wiui<mnaau> ! tnitoffflBEisac

 

F EL lan, >ule|FfeB BNl ay=!&yv1 r "KU
nn, aiuU*m]<ielftřl*&n*n<BBm* i
sihrti>pa'*Enusi&^ úctwtty, nttrpka*

iBflteia u<im< nuda iamnnt-3 to ;
.ann ťwiutntad, l<tt<>ai*ri paaa
&3E'>ni, l<>ia>CHn. B taem. rtiNna 1

C-n*Nn-E. 1Innt5fe>, WB>e>a>t l , <|u>niaOnH
rthltttn* nďw . - IB) nrt
nwBnSBliNKl >BUí r**crií nťcans*
c**<ya-knTife^ úetfl&aTii nN>tťtov*
ailmtK, iBhml aasdl !

<<C>;<1SI*-:'

Sanňtewl nuuaw
Bíaafcnj* aalÉiri<n. -2 to tíflft
aauefix; s.ui.iiwi UBiant. <uad
i=iEr[-T3cti, <!Můť E-a- U. Í m i
mncalictAate-NS.ain haannctaa

At C-SIĚ-a-IBm-i nMÉ>uttnn*so>>'A2S

lu íbm^ťrfIaC~B- MFLť .t>nn'(
aul, na-B. a-IBI, "->>< MWn*
sii<*>y>-*ťn>fin^ ůtíf/ay, rdtayWBwi'
EAnefc. lisffuwifltíBStUiBU

,!SBINsd ><><. <|UlBl asKhrd TUM
a<Btend-3tortfHtaduBuďwnaBwfc 1 to

BtniajBanacMitoa < u IBWa
yftasds rďnéBi&rtful paa< ď, ^ nni.
puft* fsaah t 5&arx, tegitwA.
p>.w?*r nci E-a. a. ia m-fdafca CfTC

A1a ;'nt?7<íim-íťnmBÍ^Tlpí. tii
n-Mki<Kni3nT<-tE!|Uau*nďt|iv;
. ItX^ mt, ajucwNMincf . efil írttífldn* i
ntoffanil rtwtov . &ťtinť., átísr r*V
nltwn-f* nic*>. tin ihtln.a-faai*-
Bii* l atífctr nniMťn, 2 li htaď

i

1L.

Stránka 11 z 15



ev. c. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

i. +Hfs. aas; Kiafluis&ďBH i 
Mni

TlEaa ! iH>witísaNi i 

aaaAd . atu . ^flnt ctnniat BBtoi
E-a. lťrrmtiřNaj iOICLiiaanii :
lEBlt:tai l ta ><NU, lur ETO* Hfl a 38;
?K^ aaUBtew* gwťSBť v . 1   mr^
fa.ca-d . BU

QďdbtBď iMn* .B-Q. tt 11

-UM___. ____L'. '.
SMiiB)Bř;wdEiiT*icim-wida j
m amurti spfle?^ . irito>etM(ďi -. ;

Heí>ia>>6nBN*(>SmB*|i, i .ISBM-><? 
nWta&f 3>Sy; tínUa. fiC, rt&By
UsdUB-leuatfae

B5'RSft''iidiSTiiaB?<i3BL'i1a-J'"
n-^ inNBV*>ncniri! mrihm>e<r'^CZ ji \ °ÍtSSťr3Stá7 
UBnim

a:UiB<Bř-aaaťiiiO*anlii.. vEhal i
ada OTO . WS. 1 ZI mat teinrt
fádně* imana Bihan .^ttfiOam,
iSi>>>ta*a>
sál pmusial inmjl-iatriitrt> E-fl <
Bt. B a en, aawantřiaaid nrthua
tina! ><Btíftnn> i>-taml,>tehaitf
-Bn>&irg<a?r, asiayfc, aaay
UW*t<- IBBewj ab

Sinu fncBMl malí. whnla&attil aulu .
t-a.iWI.Ě.SfarcilmeHl.fOLKl. !
tMluVRMaStt*<iaasm,fluteM j >SU{St7>
waňaň^. sWWWpttw. líáUvK ,
nBtytabuiai ->mB<f B*

MU&KBtřSb

asBaffMťsa

Bď puainl mmS!- Bdnf ď<*> IP31 '
m!l. B>nT, >>>cY*>Bťn=tm*toiiK !

M tad6>4BtítiBnipiria'i<, eAd>adt> i MWťTMiTSB 1
Kaia6tf9<BW. Ed^fB>C, *aBy |
t>rtU>-h;<awřai>h j

aainie<ll-t. >nr, ed*<*ha(ni \
. ono . ^r- 'a. zi mn^ IGWA ;

ai fBd>2tnnamcEibsn>4-^Dtn ; taBttflusňSil 1
(teto** FAdiHlf. naiBaani saBaf,
^SBSs!?EiňMS5SI SB''-to'mi';Sd>.
Ml tnceaal nmiBm^hnřa*
taaďhB-.m<!l uria am . Wt A ;t!
m, iinial|i.>BB BaiBhilnatii'
UMbMtsahaiiti!; dďty labdaa .
tem>!'aib,<iBtt>rPC

iMOadBB*?SE

!

Ba pnBBMl -l. Inr, UEhní* baBil
>u<n CTĚ. . W. 121 m^tsiBrt

itl fB^sí-SHlSwcfaSlt-tCsďtfns, l ZKtrtEltoma .I
|*dBi*|>iUBd)T.manaa*giScn |
stiarPC. cňByBabaaa-immflUi .

KaBNi"<W*>nta>('-laoM * j
fiwfíi on c-a. a w SK.ME

^." rtuiAma^H^B. wa^Utí. art ; <;atísM, ia T
>CU8> . deťahni* B*m-kr: ům>*> l
i*tB&r<}3te>u; pB sn<< riauBu !

"!S5!?n"*te<'??.?z.5.E*21*ntL.
_. -. Si.

l^stWN-tíifeaintBsř. tacaiie, !
lawftft ai! ira. tt1Brn-. au! j

Brn sauakUia ' Wl 6 <lan. Ucainl
BjniBiiBdaatwn* ttjmsh-.. CnBjAt.
tityeaifstaS K pe smtf daudu

BUufnrttaUniO tssitnlj

oaesiaťiB

Stránka 12 z 15



ev. C. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

tli i;KBriaB<aate

>Cjeh(rt*iiBta:<?airi*> |i<ta !
^ehadBNBN* 1 ta it<ti riu.nnt l
toatcBin ps'minnfaiHirtit
(utíLnAUT* <<t>id- B M CTĚ, :
aUnilAl-E-B-Wl.B. IBEIK, i,
mtmbW |Bka;anB<u tfliu* pefc
EU B. . IB nrE. íBtta . Bihi Tfnik ;
Ba"Nn. E1Biai, aitil*<jWi|ii- j
IDBnTtiaiiMabiliKat ůnrtr. lto |
<B|UBW> la>^ Ar, Iplmt, 3*art>;

ItachKUdfcti. hBrialiSBIffSaa l
>Taiirtn*tta1flU<naN<<dt :
nubwtaWipB toi>B>pu^<aoairit^ J itiKtíSiasna
tESK.a. Wn^ai>*'Sm'tK.-tií i
m, Ai<t ;FÍanm, a*i<unÉf !
aaii*r, itaBn'Hini l

K.rirtrtaU fhi, .>BCM *>>( 2 ta
^tíiuitrtn*. 1 ta riňUn afauam*
taml dUky SitailBiwahBftNl, 11n
nmac<t!utnft!d, |an*a*an* j
viiiflttwta. l, 3>ima, ridamt EirtU
CSI a im. ? 16 Bnisanu*ik* pdtak.

**aalMiiikl?IB"l*5. ill>inE !

!aitlCF63'TtaiKv<I<a^ ;
iain>WseBT,al<anlBg>?nhinr ;
<i<By, idh(an*ainKr-|rtsBa(rus, !
ttariT.aiari^nbriSuWi.dht, l
u-vutht l.ED.enltfHt, nassly,
. fttetí.

m

iiÍBM55'aS3S'3?E5uÍER?a"i^" saurtbrtsa

i*<p.T.d^^ti<. c-ttiir| ^^^^
HBd

IhBfBU.BtotnfingaattdC-ailU, ^(Brt|^ijB
TI B. U<

" uwW!<,atUBua>KtUE-iEit<<. anarigriMc

iihaM iEUa*Bina>i!tí*dB'naaitj gBaoiiiBft

" UW.SUatdl-iKdWC-B.llfj mitlW>D
tonsASfa *

llhBaaUsAdWBBEMalCaaia; fcfssa
miBtenntU*

?;aB,Ea> 3?SWt.W fWťwsa

KnaNbM.aai-ai*>>B>u*<in* ;
.iBwutjijinclunnli; tíliriimf >|rfi*kB
Kjiltsdi rirditm 1>KÍB<5| IK**>U
iBeuil!fiE*feaiilte<<dn<rtil j
BlMimKnstuaoimBiauťBiniTini g BBhffairii:S
l*,dai.B>l>catwfifiTBni>řii>, | -'""
UKhunluilfckaiapi.-AidTiygeartt i
indaaitaiasurteuii* !
ntedbintoeb-uuMacliinarimh' j
ť., 'paadl> nnaa^ tiB ka

ilsta flbBdtil -(>Éu>f, atík
ti fTilttj.. a?lBlt<<'a*u, tatíe? i BMICaIiB

assm, xssstiW^ s

^ ÍUi|>. W. hi|>aiaa.atojtT>l. j "MBayia
pKtBÍ l N!(B-, ft-ariB Wimi j

OMMÍSK

4

.l* ,...

WSMW Sisi&tssa

Stránka 13 z 15



-s-

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

M

OSTATN VyBA,

flťUť

Reaá^ koumá - S pofc vfSmm
stautehydi, nosnost polce 17t kg.
záauwiý syntm - be2iroubn>í
kBnsoutccB, plasiavé koncwty

retteni

l

k .i*n*. vliianu, viato* tottaiact
apflla-valtotoirrótová, cebptoSné

lepaná, vfasova. lístnS iBetalme

apata - wlutfotmÉtová. cetoptoiné
"p3 

'p>ní. vlia>>va.ii*tn8hEtaÍac>
spata . valtofoffnitavá. cetoptoSné

tasil*, vfanna. lietn* h>tafa<>

nanazmfý odpadkový lto? na tSdflný
Ko* oilpa<i451. ob}Bm3x<?l. n*Bapml

petM^bammSedUné
CaUBBt

TapÍ

TtlX

SaC>5!>><800

[DOPUÍXOVÉ WBAVEhl

Oi>ai;i>>^w>i

.
KS, řS!9!!SSiS?t'. u?"hlB..

.' spala - v&lEofofmiíDvé, cetoptoBné
SOOxgOO

i6ooxisoa

asooxtsoo

1800x1500

3100*1500

snsxa5(>x47E

tinftstn
WH ta

asa

(

l
l
!

nu/tai
DPH

OAO

<n* nttau
tu MB

aw

ftCB

BOB
i4sssia. aj

DFHnBtn

0.00

0. 00

W

aas sas. 78

tnitdíaa
TdriDre

B.OO

o.m

oao
.s7Sía>e. 7s

Dm

v.w.

">t.?tc Dm 1= °"^ss °"^ua nFR<Um ">"*"
ws DPH

.......t"<i".".. aw
OflO! 0.00

0,00

O.Sa

0,00

tuBFtt TitlNBTH are

dj00|

,1

^?S .""S5°
am osa

0,M

tl,U

100

2 Eai-.t^ SO.flB: J 133. SO 2saoj>

zawoo

0 

OflO

o.co

so. ao

Stí. SO

0.00 UV,

0.00 21%

9,00 Í1%

o.ao as

0.00 Z1%

S133. SO 21%

313S. SO

CBKEMiB

Uessaufet
ÍSÍOW 543. 90

toaioaoo 3i 4iia
Sfís.ea

Tt&sso.es

inftai
UtM

(aaedl. en
TUtB<I>a

Msntttwaaw.* totlncB amiaailies
ma*m* todnfc* n*nl (todlvkoB aitmtSra

NWP Moitíáž zásobníku M paptrDv* lufiróky,
riaotonHs orní itodivtou htméni

M-ZTP Monu?záBobniku tMte<nfho Papin*.
sáaolmfk není dodávkou nteriéiu

Montfi dfakovaa mjdla. dWawE nenf
dixUvkin inteiBKi

Montáfinfmma&ilhosyaénu. hftirea&ii1

s.listém nenf dodtvimn hteiUni

Monuii nerez <<; Miky. wc l>*a není
dodávkou intenéru

MonUi acadla edOxBOB nini, znadb není
dodivkou Infriiu

Mor.tíli n>mz W! kota. toS není
dodávkou mwMii

Montáž ťríBného ImSe na papmró
ubmusky, tet naň! doddvRou interiéni
fnsíateoe odpfldhového ftoée do kancetíff.
toS nsnf dodávhou mtBnéaf

dogám
vynéfika nábytku, inontáí nébyBtu ,

Btlabnl mont. mateiBI ostfficf

caflkm

M-Zrc

M.
Krii1

<t.
KDU

M-
Kota

s>ei>. vo tíaas. oo Íf99Sa. tt>

BUtEMmoslaarf

ItfeB-KiUfet

ÍOStMM

1ÚK70S.W
1338S.OO

wsnf.es
249SSS.OB

loíssac. sí

CtMcdktnheiBPH
PHuIkm

CtMidhmTrabiiBPH

i(*sn>, ta
nt,w

ÍfllSSM

D^afA>*hrt^buaQi>Aaiwvýfctfaalum(LK6aX>^oflrtTtfidanřtn>^,w>i^p<a^^

Stránka 14 z 15



ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/065-OD
DNS-04/20-VZ-08/24
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. 2 - Realizační tým Zhotovitele

Označení role

Vedoucí zakázky

Manažer kvality

Vedoucí montáže

Jméno a příjmení Kontaktní údaje (telefon, email)

Stránka 15 z 15




